tibi stipulanti promito prò pena vero et prò omnibus supradictis aten-

dendis et observandis omnia mea bona habita et habenda tibi pignori

obligo tali pacto etc. Testes Guillelmus buferius et Symon de lorto

et Symon buferius Actum ianue in ecclesia santi laurencii millesimo

ducentesimo vicesimo secundo Indictone nona die vicesimo secundo

marcii Ante terciam (N. 41j, e. 74 v.).

CLVII. — 22 marzo — Giovanni Mazzaferrata promette

di dare una quantità di òoghe a Guglielmo Guezio.

Johannes ma^aferata de rapallo dicit et protestatur vobis domino

Guillelmo guetio in presencia infrascriptorum testium quod paratus

est in presenti dare vobis et solvere bogas septem et dimidiam prò

una pecia terre quam ipse comparavit a castello de rapallo quas ipse

castellus prò dieta terra dabat quando eam tenebat Respondit dictus

Guillelmus quod non vult recipere eas nisi a castello qui dare eas

sibi tenetur et consuevit quia non vult quod castellus vendat nec

alienet terram suam sed si ipse vendere vel alienare poterit predic-

tam terram volo Accipere eas bogas Aquolibet tenente eam Testes

rubaldus me9abuthega et bonus vasallus begerius Actum sub domo

dicti Guillelmi in qua moratur millesimo ducentesimo vicesimo secundo

indictione nona die vicesimo secundo marcii inter terciam et nonam

(N. 412, e. 74).

CLVIII. — 22 marzo. — Prete (Guglielmo da Rivarolo,

canonico della chiesa maggiore di Genova, riceve a mutuo

soldi quaranta di genovini da Enrico de Sancto Matteo, che
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restituirà prima della festa di S. Giovanni di giugno. Testi

l'arciprete di Langasco, Stefano de Cerreto ed Ugone.

In Genova, nella canonica di S. Lorenzo, nella camera

di detto canonico, tra nona e vespro (N. 414, e. 74V.).

CLIX. — 22 marzo — Stefania, vedova di Armanno

de Campello, fa testamento.

Ego stephania uxor quondam Armani de campello contempla-

tione ultime mee voluntatis rerum mearum talem facio dispositionem

in primis iudico et ordino prò anima mea soldos viginti lanue quorum

decenum iudico operi ecclesie sancti laurencii Item iudico de predi-

ctis soldis viginti decem soldos ianue prò mea sepultura in dispo-

sitione presbiteri martini capellani ecclesie sancti laurentii apud quam

ecclesiam sancti laurencii iudico et volo quod corpus meum sepelliatur

et residuum volo quod distribuatur in dispositione predicti martini

Care lego pelles duas de conigio lacome lego que est nurus mea

carnagiam meam de vermilio et unum cosinum meum Roasie

lego iupam meam tinctam Alexandrie lego iupam meam blancam Aldete

lego bindam meam meliorem et residuum reliquorum bonorum meo-

rum lego presbitero martino predicto ut habeat teneat et quiete pos-

sideat ac sine contradictione cuiuslibet persone cui presbitero martino

debeo dare soldos viginti Ianue quos volo quod ipse habeat de bonis

et in bonis meis Item volo quod ipse habeat soldos viginti ianue

quos mihi debet dare baldoinus de cagaroto Iste sunt res quas habeo

in domo mea in primis unum saconum et duo lenteamina et unum

copertorium et unum cosinum et unam carnagiam clameloti et unum

parutelum et unum gasape et unam situlam et caciam de situla et

unum bacille et unum brandarium et lebetem lapideum et unum pa-

rolium et entemam unam iupe et unam archetam et casiam unam et

lucernam et crateram unam et cupam et pelles duas de scarlata et

grataroliam unam et tres tabulas de lecto et si qua testamenta feci

vel ultimas voluntates cassa et vacua iudico et ordino ista autem volo

quod firmiter in eternum perseveret et hec est mea ultima voluntas

que si non valet iure testamenti saltim volo quod vim alicuius codi-

cilli obtineat Testes ramundus provincialis et lantermus furnarius et
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petrus bonus et Guillelmus saonensis et vivaldus Actum lanue in

domo in qua habitat dieta stephania Millesimo ducentesimo vicesimo

secundo Indictione nona die vicesimo secundo marcii in nocte insuper

iuro corporaliter predictam ultimam meam voluntatem ratam et fir-

mam in perpetuum tenere et non permutare (N. 41), e. J4v.).

CLX. — 23 marzo — Alda Boleta vende mezzo luogo.

Ego Alda boleta confiteor me Accepisse Ate Ansaldo galeta libras

quadraginta septem et soldos quinque denariorum ianue abrenunciando

exceptioni non solute et non accepte peccunie prò quibus vendo trado

et cedo tibi medium locum quem habeo in communi Ianue de uno

denario prò terra et de uno prò mare et omnes ius quod in eo loco

habeo usque ad tempus quod debeo ipsum retinere de quibus denariis

coligendis sunt consules dominus Guillelmus manens et dominus Guil-

lelmus embronus predictum medium locum tibi vendo trado et cedo

prò supradicto precio et quicquid iuris in eo habeo ad faciendum

^ inde de cetero quicquid volueris tuique heredes et cui dederis vel

habere statueris sine omni mea contradicione meorunque heredum

et omnium prò me et quod plus valet sciens quod plus valet dicto

precio pura donatione inter vivos id tibi dono Abrenunciando legì